[image: image1.png]

PAGE
2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023                                                                                              № 51
	О внесении изменения в Положение об Управлении культуры администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 83

В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Внести в Положение об Управлении культуры администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 10.12.2020 № 83, следующее изменение:
раздел 5 «Руководство» дополнить пунктом 5.5 следующего содержания:
«5.5. В соответствии с компетенцией Управления культуры и на основании выданной Главой местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области доверенности, начальник Управления культуры подписывает от имени администрации соглашения (договора, контракты) сметы, дорожные карты и иные документы, а также утверждает документы администрации в рамках делегированных полномочий.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов                                                       И.В.Санатова
PAGE

[image: image1.png]_1295866463.doc
[image: image1.png]